minarului de spese, aprobate
de Preavenerătul Conzistor .ar-
ch diecezan Nr. 11835/911 E-
pitrp. prin aceasta să publică
licitații; ne minuendă pentru a
să da în întreprindere ebifica-
rea biseric® gr.-or. rom. din
Câlnic (Kelnek), protopopiatul
Sebeșului, Comitatul Szeben (Și-
biiu).

Licitațiunea să va ținea la j
13/26 Ianuarie 1913, în edifi- ■
citi școalei din Cîlnic la 11
ore a. m. i

: Prețul strigării este de 39.500
(Treizeci și nouă mii și cinci
sute) coroane, după care sumă
lidtanții au a depune un va-
diu de 107» în bani gata ©ri
în hîrtii de valoare.

întreg materialul este dator
a-1 da interprenorul.